
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00867520- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2023-1777-E-UNC-DEC#FCE, dictada con fecha 9 de noviembre de 2023;

Y CONSIDERANDO:
Que en el artículo 1° de dicha Resolución por un error involuntario se consignó incorrectamente el
cargo en el cual se renueva la designación interina de la Cra. Antonella Paola Ciani Maccio;
Que de acuerdo a lo dispuesto en la RD-2023-1708-E-UNC-DEC#FCE, desde el 1 de noviembre
de 2023, se transformaron todos los cargos de Profesores/as Ayudantes B en cargos de
Profesores/as Ayudantes A;
Que corresponde efectuar la rectificación pertinente; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar, en su parte pertinente, el artículo 1° de la RD-2023-1777-E-UNC-DEC#FCE,
como se indica seguidamente:

Donde dice: Profesora Ayudante B (DS)

Debe decir: Profesora Ayudante A (DS)

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2023-2015-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 11 de Diciembre de 2023
		2023-12-11T19:50:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-11T19:54:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-11T19:54:21-0300
	GDE UNC




